## Sacrificare. Sacrificium.

\* Vide verb. *Missam celebrare.*

## Sacrilegium.

Qui sacrilegum commisit, an gaudeat Ecclesiae Immunitate, tractat. 1. resolut. 77. §.2. p.47. & in resolut. 28. §.Quarto sexto. p.22

\* Vide verb. *Fortunam.*

## Sacrifitia.

Qui in Sacrifitia Ecclesiae occidit aliquem sub spe confugiendi ad Ecclesiam, & postea inuentus est in ea, an gaudeat eius Immunitate, tractat. 1. resolut. 71. §.3.  
pag.45

## Seculares, &c.

\* In indice primo posito in principio huius tom. 9. sunt quampulures difficultates in tract. de Immunitate Ecclesie, & in tract. 2. de Immunitate Ecclesiastica super his verbis, *Seculares Principes, Seculares Indices & ministri. Secularis iurisdictio.* Ideo requiri ibi quidquid occurserit ita mistum pro his verbis & titulis supradictorum tractatum.  
Vide etiam in hoc indice verb. *Index. Iurisdictio. Minister. Iustitia. Operari. Ordinare. Principes.*

**S**aluatoris Clerici, quamvis non gaudeant priuilegio Canonis, neque exemptione gabellarum, an tamen gaudeant priuilegio fori, tractat. 2. resolut. 134. §.2.  
P.162.

Tom. IX.

## Saluum conductum.

\* Vide verb. *Hæreticus.*

## Sanguis.

Sanguinis copiam magnâ extra Ecclesiam vulnus effundit illius, qui vulneratus fuit in Ecclesia, an Ecclesia remaneat polluta, tractat. 1. resolut. 135. §.1.  
pag. 89

Si sanguinis magna effusio contingat in porta Ecclesie, an Ecclesia polluatur, tract. 1. resolut. 144. §. 9.  
p. 94

\* Vide verb. *Effluere. Effusio. Interdictum. Licentia. Percutere. Pena. Pollutum. Quantitas.*

## Sarracenus.

\* Vide verb. *Infidelis.*

## Satellites.

Satellites non possunt per vim in Ecclesia auferre rea arma prohibita, aut rem furatam, si tradere reus recuset.  
tr.1. ref. 101. §.3.& seqq.p.58

Qui cum satellite ipso per vim intrat in Ecclesiam, an gaudeat eius Immunitate; Et quid, si tunc, ut reus fese è manibus satellite eximat, illum vulnerat in Ecclesia cum magna sanguinis effusione.  
tr. 1. r. 103.  
& 104. p.18.& 59

Si à satellitibus captus affirmat se fuisse captum in loco sacro illis autem negantibus, an cognitione huius rei spectet ad iudicem laicum, tract.1. refol.120. §.1.  
pag.74

\* Vide verb. *Birnarius. Extractus. Extrahens. Fugere.*

## Satisfacere.

\* Vide verb. *Publicare. Publicatio.*

## Scala Ecclesie.

Scala Ecclesie an gaudeat Immunitate, tract.1. resolut. 6.  
§.10. p.7

Qui in scalis Ecclesie committit homicidium, & postea inuentus est in Ecclesia, an gaudeat eius Immunitate; quid, si sub eadem spe confugiendi ab Ecclesiam commisit homicidium in scalis Ecclesie, tract.1.  
ref.71. §.3. p.49

## Scandalofus.

Si scandalofus, & impius, (quod Deus auertat, ) Summus Pontifex fuisset, an adhuc adorandus esset à Christi fidelibus genuflexione, & pedum osculatione,  
tr.4.ref.16. §.1.& seq.p.335

## Scandalum.

\* Vide verb. *Missam celebrare. Negotium.*

## Scelus.

\* Vide verb. *Ius.*

## Schismaticus.

Schismaticus an gaudeat Immunitate Ecclesie, tract.1.  
ref.42. §.2. p.30

## Scholares.

Scholares addiscentes, & seruientes Ecclesie, quamvis primam Tonsuram non habeant, an gaudeant priuilegio fori.  
tr.2.ref.133. §.5.p.162

## Sciens.

Sciens tantum aliquos conspirasse contra Cardinales, & illos non denuntiet, & paret faciat, an incidat in excommunicationem, tractat. 7. resolut. 81. §. 1.  
p.405

Et an teneatur eos reuelare, etiam per correctionem fraternalm speretur emendatio.  
ibid. §.3.

## Sclopetones.

Qui cum sclopetone, seu archibuseto armatus ad Ecclesiam confugiit, an gaudeat eius Immunitate.  
tr. 1. ref.99. §.1.p.56

Et quid, si alicubi consuetudo esset in contrarium, ibi dem. §.2

## Sclopus.

\* Vide verb. *Inimicus.*

## Scribere.

# Index

- Scribere.*
- \* Vide verb. *Litera. Penitentiarus. Scriptio.*  
*Scriptiones vestis temp. Conclavis.*
- \* In primo indice posito tu principio huius tom. 9. in tract. 7. requirete, quod desideras sup. hoc verb. in refol. 97. 98. 99. 101. 102. 103. 104. & 105. Et pro excommunicatione & eius absolutione incuria super hoc lege ibi à r. 112. usque in finem prædicti Tractatus, ubi late, porabilia, & curiosa,
- Scriptores.*
- \* Vide verb. *Punire.*  
*Scriptum.*
- \* Vide verb. *Litera.*  
*Scrutinium.*
- \* Vide verb. *Demandare. Eligendum. Feria sexta Parvus. Missam audire.*
- Secula.*
- \* Vide verb. *Fædus.*  
*Secrete.*
- \* Vide verb. *Palam.*  
*Securitas.*
- \* Vide verb. *Cautio. Iuramentum.*  
*Sedes Vacans Apostolica.*
- \* Vide verb. *Prohibitum.*  
*Seditiosum.*
- \* Vide verb. *Eticere.*  
*Semen.*
- \* Vide verb. *Pollutio. Pollutum.*  
*Seminarium.*
- \* Vide verb. *Domus. Murus.*  
*Senatus.*
- Senatus Panormitanus an licet exigat gabelas ab Ecclesiasticis cum animo restituendi eas in fine anni.  
 tr. 2. ref. 143. §. 1. p. 220.
- Sententia.*
- A sententia Episcopi declarantis reum non gaudere  
 Immunitate Ecclesia an detur appellatio. tr. 1. ref. 121.  
 §. 2. p. 74
- Et quid, si sententia lata sit in favorem rei. ibid.
- Et quid, si constet notorie de iniusta sententia. tract. 1.  
 ref. 118. §. Vnde. p. 73
- Sententia iudicis declarantis locum sacrum esse violatum, & pollutum an sit necessaria. tr. 1. r. 137. §. 1. p. 90
- Si sententia iudicis laici nolit stare Clericus, quatenus illi se subiicit, ut arbitrio, tunc non potest index laicus illum per se cogere. tr. 2. ref. 71. §. 2. p. 135
- Sententia iudicis laico lata stare an tenetur Clericus citatus coram laico, si putans sua intereste comparat. tr. 2. ref. 80. §. 1. p. 138
- Sententiam suam sequi contra bona Clericorum an iudex laicus possit in casibus, in quibus in iudicio seculari actum est. tr. 2. ref. 82. §. 1. ibid.
- Ante sententiam aliam depositionis, vel degradationis iudicis Ecclesiastici, An Clerici in grauissimis delictis & criminibus se immiscentes priuenter omni priuilegio fori. tr. 2. ref. 328. §. 1. p. 273
- Et quid, si non sit incorrigibilis. ibid. §. 4
- Et quid, si non sit incorrigibilis, etiam si enormissimum crimen commiserit. ibid. §. 2. p. 274
- Si sententia declaratoria iudicis Ecclesiastici non praecellerit, & constet de qualitate assalvi, non potest Clericus assalvus à iudice seculari puniri. tract. 2.  
 ref. 328. §. 9. & seqq. p. 276.
- In sententia suspensionis, vel interdicti à Pontifice imposta an Cardinales comprehendantur. tr. 7. ref. 32.  
 §. 1. p. 387
- Sententiam degradationis ferre potest Cardinalis in Ecclesiis suis titularibus, quando Clericus est dignus depositione, actum vero Episcopo committere debet. tr. 7. ref. 63. §. 2. p. 399
- Scripere.*
- \* Vide verb. *Matrimonium. Processus. Reconvenire.*  
*Sentire.*
- \* Vide verb. *P. Michaël Rabardeus.*  
*Separare.*
- Si de sola separatione coniugum ad tempus obtemperam, vel ob aliud impedimentum agitur, an locus iudex Ecclesiasticus sit competens. tract. 2. ref. 191. §. 3. p. 245
- \* Vide verb. *Diuortium.*  
*Sepelire. Sepulitura.*
- \* Vide verb. *Infans.*  
*Septum.*
- \* Vide verb. *Infans.*  
*Sequofrare.*
- \* Vide verb. *Nouitius. Puella.*  
*Segui.*
- \* Vide verb. *Forum.*  
*Seruare.*
- Seruare formam Cap. Non minus, an necessarium, si Princeps impetrat Bullam à Pontifice pro imponendis tributis Clericis. tr. 2. ref. 250. §. 2. p. 245
- \* Vide verb. *Eucharistia. Fidelitas. Invomittere.*  
*Serviemes. Seruire. Sernitium.*
- Vt seruat ei, cui iniuriam intulit reus fugiens ad Ecclesiam, an iudices Ecclesiastici, vel laici condamne illum possint. tr. 1. ref. 126. §. 1. p. 80
- Qui ad seruum, & obsequium Monialium, aliquo habitu aliquo Religioso, adhibentur ad petendum pro eis eleemosynam, an gaudente priuilegio Canonis. tr. 2. ref. 163. §. 4. p. 177
- Ne seruitia aliqua & obsequia laici exhibeant Clerici, an Principes laici statuere possint. tract. 2. ref. 215. §. 4. p. 207
- \* Vide verb. *Beneficium. Capellanus. Coniugatus. Clerici. Deseruientes. Famulus. Feudum. Inservientes. Scholarum.*  
*Seruus.*
- Serui, si fugiant ad Ecclesiam propter seruum Domorum, an gaudent eius Immunitate. tr. 1. ref. 69. §. 1. p. 44
- Et an in aliquo casu Ecclesia possit compellere Domum seruum vendere. ibid.
- Et quid est dicendum de seruis infidelibus non solum quod gaudendum Immunitate Ecclesie, sed etiam in Ordine ad iudicem. ibid. §. 3
- Serui perpetui Clericorum, etiam si sint Mauri, Ture, & à Catholica Ecclesia alieni, an gaudent priuilegio fori. tr. 2. ref. 160. §. 4. p. 173. & in ref. 161. p. 174
- Serui gaudent priuilegio concessio Domino. tr. 8. ref. §. 2. p. 443
- \* Vide verb. *Famulus. Superior secularis.*  
*Sauitia.*
- \* Vide verb. *Seruns.*  
*Sicarius.*
- \* Vide verb. *Promittere.*  
*Sicilia. Siculus.*
- \* Vide verb. *Bulla Cruciate. Laeticinum.*  
*Signatum. Signum.*
- \* Vide verb. *Calceus. Reverentia.*  
*Sodomita.*
- Sodomita an gaudeat Immunitate Ecclesie? Et quid, si in ipsa Ecclesia, vel Monasterio sodomia commissa esset. tr. 1. ref. 27. §. Quero quarto. p. 21
- Sodomitam Clericum notorum an iudex laicus punire possit. tr. 2. ref. 65. §. 3. p. 133
- Solemnitas.